**V.**

**Cap. 12.**

nitate quoniam ille animas suas pro nobis posuit: et nos deum pro fratribus animas ponere debet: magna est amor magna opus: et ad inimicos se extendit. **Greg.** Obatio dilectionis: est exultatio operis. **P. 10. m.** Filii non diligantur verbo neque lingua: sed opere et veritate. **Itē** amant nos christus: ad se perseverant. **Jo. xiii.** Cum dilexisset suos: quoniam erat in mundo: in fine dilexit eos. **Sic** amantur et proximi. **Sz** sunt qui cum felicitate amant: cessante vero felicitate ab eo recedunt: quod scilicet veritate nisi eum amaverint. **Greg.** cum quod potest in prosperitate diligitur: meriti valde est utrumque prosperitas an prosperitas diligitur. **Amisio** felicitatis: boni incognat aduersus. **Q.** ex aduersitate proximi despicit: aperte quicquid: quod eum in prosperitate non amavit. **Beatus** vult illi committitur: melius nunc sequitur: cadaverem lupi. frumenta formice: preda sequitur: illa turba non habet. **Ecce** vobis. **Non** agnoscitur in bonis: amicus. **In** eod. **Est** amicus scilicet tempus suum: et non permanet in tempore tribulationis. **Id.** Est amicus socius mensis: et non permanet in die natalis. **In** eod. **Est** amicus: qui quicquid: ad immunitatem. **Luna** scilicet exemplar notandum: huiusmodi mandatum diligitur proximo: tunc sic se ipse: per duplicem. **Intelligi** domino in hoc: et ad quod tempus: sed ad quod potest: et gloria in futuro. **Vel** sic: ut sit sensus. **Hoc** facias pro tuo quod est: boni si: quod autem est: non vis si: et non facias. **Et** duo precepta iuris naturalis: per potestatem: huiusmodi mandatum se exponit. **Et** notandum quod cum preceptum sit ut proximi sic nos diligantur: quod se non diligit proximo diligitur necesse. **Aug.** **De** vobis dicit: **Vnde** si iam nos diligit te ipse: et committit proximo: que diligas sicut te ipsum: si autem non nos diligit te: tunc ne decipias proximum: que diligas sicut te ipsum. **Id.** h. de doctrina. **Sic** te diligere utrum diligitur te: et respondet quod diligitur. **Aug.** et se odit. **Er** go non diligitur iustitiam: nam si diligitur iustitiam: odio te. **Mo** ego dico: audi psalmum. **D.** diligitur iustitiam: **Id.** diligitur iustitiam: **In** eod. **D.** diligitur iustitiam: quod est: volens committi proximo: ut diligens eum tamquam te habet: quod potest te: **Si** ei sic te diligit: ut potest te: sic profecto potestur: et eum qui diligitur sic te. **Nolo** ut queque diligas: tu solus peris. **Aut** corrige dilectorem: aut respice societatem. **Itē** notandum quod non debet diligitur proximo: tunc: plusquam te ipsum. **Vnde** proximo: plusquam seipsum velle diligitur: quod caritati: pro non sufficiens: cum proximi sui capite assumere. **Beatus** ait. **Tu** si cum firma satis: pro saltem mandatum est: aut adeo tenemur et aridissima que tunc: si flatu credit: si credit spiritum: si caritatem: venio doctrine: pro cum tanta est caritas de ultra mandatum quidem proximo: plusquam te ipsum: et rursus tantilla ut quod mandatum favore liquefaciat: passione deficiat: pertinet. **Et** quia: auaritia habitur: pertrahatur ambicione: suspicione: inquiete: quicquid exasperat: eum cuius sciret: horribiliter amicit: luore tabescat: tu magis ita in proximo et ipsum sentiens: qua nunc demerita queso aliena curare aut ambis: aut acquiescit. **Audi** quod consulat cauta vigilat caritas: non quod alius inquit sit remissio vobis aut tribulatio: sed ex caritate. **Noli** minus esse iustus: sufficit ut diligas proximo: sic te ipsum. **Itē** notandum quod proximo: debet in modo diligitur: deus plusquam diligitur: pro que diligitur proximo. **Vnde** per quod sit verum: quod diligitur proximo: legem imple ut. **Jo. xiii.** et idem gal. **h.** omnis lex in bono fuit operetur: diligitur proximo: sic te ipsum. **Imple** ei mandatum de dilectione dei: implet mandatum de dilectione proximo. **Aug.** **In** quos animos non est dicitur: verum consensus: nec humanarum plena esse potest. **Necesse** est ut